舒城县民政局关于县十七届人大五次会议
第56号代表建议答复的函

邓诗平代表：
你在县十七届人大五次会议期间提出《关于要求给予千人桥镇公墓建设及后期管理资金支持》的建议收悉。经研究办理，现答复如下:
1. 为做好全县公益性公墓建设工作，我县规划用三年时间（2020年-2022年），每年按排800万元，共2400万元，用于城乡公益性公墓建设。
2. 根据正在制定我县农村公益性公墓建设与管理办法（试行），县财政计划每年安排100万元给建有公益性公墓乡镇（开发区）作为管理维护费。同时，我县农村公益性公墓计划收费最高标准为单穴墓1800元/穴、双人墓2000元/穴，收取的费用将用于墓区建设管理的相关支出。
[bookmark: _GoBack]3. 作为农村公益性公墓建设与管理的主体，各乡镇（开发区）应加大资金投入，将公益性公墓建设好、管理好，以满足群众需求。

办理类别：A类
联系单位：舒城县民政局
联系电话：0564-8662461

2021年9月12日